

Rebel Invest ApS

c/o Copenhagen Design Agency, Amaliegade 14 A, 1256 København K

CVR-nr. 40 60 83 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Kristian Klitgaard Kastoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebel Invest ApS
c/o Copenhagen Design Agency
Amaliegade 14 A
1256 København K

CVR-nr.: 40 60 83 89

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Kristian Klitgaard Kastoft

Kapitalinteresse

Copenhagen Design Agency ApS, Aps, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.395 kr. mod -637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 2.731 kr., nemlig fra 28.225 kr. til 25.494 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-5.001
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.500	-5.001
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	11.126	4.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231	-79
Resultat før skat	8.395	-637
Årets resultat	8.395	-637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.126	-20.557
Overføres til overført resultat	0	19.920
Disponeret fra overført resultat	-2.731	0
Disponeret i alt	8.395	-637

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>66.729</u>	<u>55.603</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.729</u>	<u>55.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.729</u>	<u>55.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>25.494</u>	<u>28.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.494</u>	<u>28.225</u>
	Aktiver i alt	<u>92.223</u>	<u>83.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.546	25.420
Overført resultat	13.177	15.908
Egenkapital i alt	89.723	81.328
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	92.223	83.828

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	45.977	-4.012	81.965
Resultatandel	0	-20.557	19.920	-637
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	25.420	15.908	81.328
Resultatandel	0	11.126	-2.731	8.395
	40.000	36.546	13.177	89.723

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	231	79
	231	79
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	30.183	30.183
Kostpris 31. december	30.183	30.183
Opskrivninger 1. januar	25.420	45.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.126	4.443
Udbytte	0	-25.000
Opskrivninger 31. december	36.546	25.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.729	55.603

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rebel Invest ApS
Copenhagen Design Agency ApS, København	50 %	133.458	22.252	66.729
		133.458	22.252	66.729

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 8.840 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 1.945 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Klitgaard Kastoft

Direktør

Serienummer: 1dce1b2d-05db-4014-ba85-699306a2f278

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-05-19 09:05:25 UTC



Kristian Klitgaard Kastoft

Sammenfaldende direktion og dirigent

Serienummer: 1dce1b2d-05db-4014-ba85-699306a2f278

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-05-19 09:05:25 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-19 10:36:34 UTC



Kristian Klitgaard Kastoft

Dirigent

Serienummer: 1dce1b2d-05db-4014-ba85-699306a2f278

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-05-19 13:43:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: MGHJ5-1LEJ1-VB18Y-GVN61-4GBZ5-T8XND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>